
                                                  

 
 
Sobota 26. srpna 2023 

 
FK Český Těšín - A muži   5:4 (2:3) 
 
Pořádnou divočinu nabídlo utkání krajského přeboru v Českém Těšíně. 
Hostující Kobeřice v jednu chvíli držely dvougólové vedení, nakonec se 
ale domů vrátily s prázdnou. Domácí totiž měli plodnou 
dvanáctiminutovku, ve které výsledek otočili. Zápas skončil vítězstvím 
Těšína v poměru 5:4. 
 
„Měli jsme dobrý vstup do zápasu. Pozorně jsme bránili a chodili do 
brejků. Dva z nich se nám podařilo proměnit. Soupeř měl také šance, ty 
ale nedal,“ komentoval první část zápasu trenér Kobeřic Petr Souček. 
Ve 29. minutě nepokryli hosté Osičku, který si zběhl a prostřelil 
brankáře Štencla. „Rychle jsme dokázali na tuto branku odpovědět, kdy 
nám vyšla další brejková situace,“ pochvaloval si kobeřický stratég. 
A v hostujícím táboře mohlo být ještě veseleji. „Měli jsme velkou šanci 
Tondou Kubným. Kdyby ji proměnil, bylo by definitivně rozhodnuto,“ 
mínil Souček. Nakonec v první minutě nastavení Český Těšín snížil na 
2:3. „Nepokryli jsme standardku soupeře. Urban se dostal 
k odraženému míči a dal druhou branku,“ popisoval kobeřický trenér 
závěr prvního poločasu. 

Po přestávce přišel velký obrat domácích, kteří během dvanácti minut 
šli do vedení 5:3. „Český Těšín prostřídal sestavu. Stopera vyslal na 
hrot a zjednodušil hru. Vyrovnávací gól s námi otřásl. I přes porážku 
musím ale kluky pochválit. Nebylo to z naší strany až tak špatné. 
Celkově šlo o zajímavý zápas,“ zakončil Petr Souček (zdroj 
opavsky.denik.cz). 

Branky: 29. Osička, 45.+1. Urban, 53. L. Maceček, 63. a 65. D. Maceček – 
9. Šimeček, 15. A. Hartmann, 37. Osička, 90.+3. Tomíček.  
Rozhodčí: Phillip – Laryš, Minich.  
Diváci: 150. 
Kobeřice: Štencel – Stareček, Robin Wirth, Večerek, Schlischka (69. P. 



Stuchlík) – René Wirth, Kubný (64. M. Stříbný), Š. Stříbný (82. Tomíček), 
Kryštof (82. V. Stříbný) – Šimeček, A. Hartmann (82. Slanina). Trenér: Petr 
Souček. 

 
 
 
St. žáci – Stará Bělá  2:5  (0:3) 
 

Branky : 38. Kurka, 41. Stříbný V. 
Sestava: Malchárek, Stříbný V., Halděj, Čirž, Plaček, Duda, Sedláček, 
Schweidler, Herudek, Pavlovič, Kurka 
Střídali: Krettek, Melecký, Herich, Mrovec, Hagen 

 
Ml. žáci – Stará Bělá  1:3  (1:1) 
 

Branky: 28. Krettek 
Sestava: Malchárek, Krettek, Koloděj, Pavlovič, Kermes, Juchelka, 
Herudek, Schweidler, Čirž, Mrovec, Černohorský 
Střídali: Jenč, Konečný 
 
 
 
Neděle 27. srpna  2023 
 

B muži – Štěpánkovice B   7:2 (3:1) 
 
Branky: 12. Kryštof, 16. Stuchlík R., 23. Pašek, 47. Jurček L., 60., 61. 
Stříbný M., 64. Stuchlík O. 
Sestava: Stříbný, Kolarčík, Kryštof, Stříbný Š., Oberherr A., Švančar,  
Kretek, Pašek, Stuchlík R., Stříbný M., Jurček L. 
Střídali: Hahn, Kaspar, Halfar, Moravec, Novák, Stuchlík O. 
 

 
Bruntál - St. dorost  0:14  (0:8) 
 

Branky: 2., 5., 60. Stareček, 7. Stříbný V., 25. 63. Václavík A., 27., 40. 
Slanina, 42. Birtek, 43. Tomíček, 50., 57 Stuchlík O., 62, Kubný, 75. 
Breksa 
Sestava: Hartmann, Liška (46. Kubný), Stříbný V., Hanták (46. Breksa), 
Slanina, Tomíček,  Birtek, Gross, Stuchlík O., Václavík A., Stareček 
Střídali: Czieplý, Mrva, Grigarčík, Hanzlík 
 



 

Bruntál - Ml. dorost  4:2  (4:1) 
 

Branky:  9. Grigarčík, 75. Hanzlík 
Sestava: Poništ, Pavlovič, Hanzlík, Mac, Kamrád, Grigarčík, Pašek, 
Mrva, Duda, Halděj, Herich 
Střídali: Stříbný V., Bolacký, Muller, Plaček, Stříbný V., Hrbáč 

 
 
 


